

Pianownica do myjki RB-5010



Marka:
Rebel

Kod produktu:
RB-5015

Kod EAN:
5901890097277

Opis

Pianownica do Myjki RB-5010

Pianownica do myjki RB-5010 to niezastąpione narzędzie dla osób dbających o czystość swoich pojazdów i powierzchni zewnętrznych. Dzięki możliwości podłączenia do pistoletu ciśnieniowego oraz zaawansowanym funkcjom regulacji, zapewnia efektywne i wygodne mycie, które pozwala uzyskać profesjonalne rezultaty w warunkach domowych.



Wysoka wydajność i uniwersalność

Pianownica RB-5010 jest przystosowana do pracy pod maksymalnym ciśnieniem do 20 MPa, co pozwala na intensywne mycie nawet silnie zabrudzonych powierzchni. Maksymalna temperatura pracy wynosząca 60°C zapewnia skuteczność w usuwaniu tłustych i trudnych do usunięcia zabrudzeń. Dzięki możliwości montażu do pistoletu ciśnieniowego, urządzenie jest kompatybilne z większością popularnych myjek ciśnieniowych, co sprawia, że jest wszechstronnym dodatkiem do domowego arsenału czyszczącego.

Precyzyjna regulacja strumienia i ilości detergentu

Pianownica oferuje funkcję regulacji wielkości strumienia piany, co umożliwi dostosowanie intensywności mycia do rodzaju i stopnia zabrudzenia powierzchni. Dodatkowo, regulacja ilości detergentu pozwala na ekonomiczne wykorzystanie środków czyszczących, zapewniając efektywne mycie bez nadmiernego zużycia chemikaliów. Pojemnik na detergent jest łatwy do napełnienia, co dodatkowo zwiększa wygodę użytkownika.



Skuteczność i łatwość użycia

Pianownica do myjki RB-5010 jest prosta w obsłudze, a jej montaż do pistoletu ciśnieniowego zajmuje tylko chwilę. Wytrzymała konstrukcja i solidne materiały zapewniają długą żywotność, nawet przy intensywnym użytkowaniu. Dzięki tej pianownicy, czyszczenie samochodu, motocykla, elewacji budynków czy mebli ogrodowych staje się łatwiejsze i bardziej efektywne.

Opis techniczny

Maksymalna temperatura pracy: 60°C
Maksymalne ciśnienie: 20 MPa
Mocowanie: do pistoletu ciśnieniowego

Regulacja wielkości strumienia piany
Regulacja ilości detergentu
Pojemnik na detergent

Specyfikacja

Dane logistyczne	
Gabaryt	W001G001-A-1
GabarytMAX	1

Jednostka miary	Ilość	Waga netto	Waga brutto	Szer. x Dł. x Wys.
szt.	1 szt.	0.2 Kg	0.25 Kg	19 cm x 9 cm x 22 cm